Dopiewo, dnia 11.05.2022r.
ROA.271.11.2022
Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakrzewo – rozbudowa Domu Strażaka.

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które zostało złożone do treści SWZ :

Pytanie nr 1. Prosimy o udostępnienie projektu konstrukcji na poszycie z płyt OSB.

Odpowiedź: Wykonanie konstrukcji poszycia z płyt OSB należy wykonać na podstawie projektu warsztatowego, który Wykonawca wykonuje na etapie realizacji inwestycji.
Konstrukcję należy wykonać z profili stalowych ocynkowanych, profile minimum: 40x40x2 mm, na łączeniu płyt 60x40x2 mm. Rozstaw profili w poziomie maksymalnie 650 mm.

Pytanie nr 2. 
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1. Czy dotyczy to drzwi dwuskrzydłowych EI30?
2. Czy ta pozycja dotyczy tylko samozamykaczy+ RKZdo ww. drzwi, czy także elektrotrzymaczy do skrzydeł?
3. Jeżeli także elektrotrzymaczy, to czy w budynku jest zainstalowany system wykrywania i sygnalizacji pożaru? Czy „osprzęt” drzwi ma spełniać samodzielną, niezależną jednostkę–z czujkami dymu, centralą sterującą itp.

Odpowiedź: Zgodnie z rys. A-04 projektu architektonicznego „Budowy sanitariatów przy budynku OSP w Zakrzewie” samozamykacz w obu skrzydłach należy zamontować w drzwiach D4 (EI30).
Drzwi nie wymagają zamontowania elektrorygla (elektrotrzymaczy) do skrzydeł.
W istniejącym budynku nie ma zainstalowanego systemu wykrywania i sygnalizacji pożaru.

Wobec powyższego, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia:
- termin składania ofert:  do 18.05.2022r. do godz. 11.00,
- termin otwarcia ofert: 18.05.2022r. godz. 11:30,
- termin związania ofertą: do 16.06.2022r.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
















image1.emf

